
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Běh Dlouhými Záhony a Český pohár v běhu do vrchu

                                            Běh Dlouhými Záhony v Úpici
V sobotu 30.10.2021 se sejdou běžci na již 48. ročníku Běhu Dlouhými Záhony, který se běží současně jako memoriál Jiřího Novotného v Úpici. Závod je tradičně připraven pro všechny věkové kategorie od předškoláků, kteří se postaví na s

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                        [image: Dětský maškarní karneval v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský maškarní karneval v Pilníkově

                                            Odpoledne plné tance, her a soutěží startuje v neděli 12. března 2023 ve 13:30 h. Proběhne soutěž o nejlepší masku, zahraje loutkové divadlo Kozlíček a chybět nebude ani lákavé občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 12.03.2023 - Ne 12.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                        [image: Drakiáda v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelky z MŠ testovaly chytré hračky

                                            Mateřská škola Novodvorská v Trutnově hostila tento týden dvě setkání učitelek z MŠ. Workshopy jsme uspořádali ve dvou termínech kvůli velkému zájmu pedagožek. V úterý 14. června se sešly učitelky z trutnovských MŠ, o dva dny později došlo i na mimotrutnovské zájemkyně.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                        [image: Novinky v projektu ČAPEK!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v projektu ČAPEK!

                                            Nově se propagace zajímavých míst s čapkovskou tématikou rozšíří i do Středočeského kraje. Těší nás, že se novým partnerem projektu stal Památník Karla Čapka ve Staré Huti u Dobříše. Jedná se o bývalé letní sídlo slavného spisovatele, kde pobýval mezi lety 1935 a 19

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            Út 12.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezóny v chotěvickém kostele

                                            V sobotu 27. 4. 2024 od 19:00 hodin
Olga Lounová
Filip Rožek
Richard Krajčo
Karin Krajčo Babinská 
Více INFO ZDE!
 
Předprodej vstupenek ZDE.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Zahájení sezóny v chotěvickém kostele]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezóny v chotěvickém kostele

                                            V sobotu 27. 4. 2024 od 19:00 hodin
Olga Lounová
Filip Rožek
Richard Krajčo
Karin Krajčo Babinská 
Více INFO ZDE!
 
Předprodej vstupenek ZDE.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Božena a Dora Němcová

                                            Ostatní akce v Knihovně ZDE.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 13.09.2023 - St 13.09.2023

                                        
                                        [image: Božena a Dora Němcová]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Božena a Dora Němcová

                                            Ostatní akce v Knihovně ZDE.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 13.09.2023 - St 13.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti

                                            Dovolujeme si vás pozvat na 19. pietní shromáždění k občanů k uctění památky obětí pochodu hladu a smrti z koncentračního tábora Gross Rosen.
Uskuteční se v sobotu 11. 9. 2021 od 10 hodin u památníku obětí v Choustníkově Hradišti.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na 19. pietní shromáždění v Choustníkově Hradišti

                                            Dovolujeme si vás pozvat na 19. pietní shromáždění k občanů k uctění památky obětí pochodu hladu a smrti z koncentračního tábora Gross Rosen.
Uskuteční se v sobotu 11. 9. 2021 od 10 hodin u památníku obětí v Choustníkově Hradišti.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové programy pro děti

                                            Více o letních týdnech naleznete na webu či facebooku Mraveniště.  

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 04.07.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                        [image: Prázdninové programy pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninové programy pro děti

                                            Více o letních týdnech naleznete na webu či facebooku Mraveniště.  

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 04.07.2022 - Pá 12.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Podkrkonoší rozvíjeli svou podnikavost

                                            Rozvoj spolupráce a komunikace, realizace podnikatelských záměrů nebo umění prezentovat vlastní práci. Na tom všem zapracovali školáci z Podkrkonoší, kteří se zapojili do platformy „Podnikání na ZŠ“. Akci pořádanou v rámci projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 10.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vlajka pro Tibet

                                            Mezinárodní kampaň "Vlajka pro Tibet" vznikla v polovině devadesátých let v západní Evropě a stala se jednou z nejvýznamnějších symbolických akcí na podporu Tibetu. Akce probíhá každý rok 10. března, v den výroční povstání Tibeťanů proti čínské okupaci Tibetu. Při pov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




